
 
              FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH 
 
 
 

 
Sede Legale: Via delle Milizie, 34 – 00192 ROMA  
Corrispondenza: Viale Forlimpopoli, 5 - 47838 Riccione (Rn)  
Tel. 0541 790.894 - Fax 0541 790.994 - e-mail: info@federsquash.it - www.federsquash.it 

 

 

 

DETERMINA DI SPESA 239-2023 INERENTE 
TARGHE PER TORNEO CITTA' D'ITALIA GIOVANILE DI ROMA DEL 19 NOVEMBRE2023 

CIG: Z063D33901 
CUP: J59I22001590001 

 
 
 
 
VISTA la necessità di acquistare le targhe per il torneo Citta' d'Italia Giovanile di Roma del 19 
novembre20232023, rientrante nel progetto Scuola Squash; 
 
PRESO ATTO che la spesa è finanziata da Sport e Salute S.p.A. per il progetto “Scuola Squash” – progetto 
scolastico, prescolastico e di avvicinamento delle famiglie (art. 5 lett. C del DPCM 7 luglio 2022); 
 
VISTO l’offerta ricevuta da Cingolani Simone; 
 
CONSIDERANDO che confrontate le offerte ricevute quella suddetta è risultata economicamente la più 
vantaggiosa; 
 
VERIFICATA la disponibilità di bilancio nel capitolo a cui verrà attribuito l’importo di spesa. 
 

SI DETERMINA 
 
Di procedere, per quanto sopra esposto, con Cingolani Simone a fronte di una spesa complessiva di € 52,50 
(cinquantadue/50) al netto di iva e previa presentazione di fatturazione elettronica. 
 
 
        Il Segretario Generale 
           prof. Davide Monti 
 
 
 
 
 
Riccione, 9 novembre 2023 

 

mailto:info@federsquash.it
http://www.federsquash.it/

		2023-11-09T12:14:05+0100
	MONTI DAVIDE




